OFÍCIO Nº 278/2.022.                                                         Em 2 de maio de 2.022.
ASSUNTO:  Encaminha INDICAÇÕES.

Senhor Prefeito:

                                             Temos satisfação de encaminhar a Vossa Excelência,
mediante cópia anexa, as indicações de números 438/2022 a 465/2022,
apresentadas na Câmara pelos Vereadores desta Casa de Leis.

                                              Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e distinto apreço, subscrevemo-nos

                                               Atenciosamente,

              = CESAR PANTAROTTO JUNIOR, =
                             PRESIDENTE.

EXMO SR
LEANDRO MAFFEIS MILANI
DD PREFEITO MUNICIPAL DE
B I R I G U I – SP.

		2022-05-02T16:45:21-0300
	Brasil
	CESAR PANTAROTTO JUNIOR
	Assinador Serpro